静岡県告示第692号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和３年８月31日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社清流会 静岡市 静岡市葵区牧ヶ谷字西ノ谷 240 番１

佐塚 高雄 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 300 番１

海野 達也 静岡市 静岡市葵区足久保口組字坂下 2172 番１ほか 12 筆

望月 輝男 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1234 番１ほか１筆

繁田 芳和 静岡市 静岡市葵区新間字見性寺前 1089 番 82

山崎 多可司 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1487 番１ほか４筆

松永 和秋 静岡市 静岡市葵区門屋字栃熊平 924 番５

杉山 大智 静岡市 静岡市清水区茂畑字的 1224 番 17

渡邉 遼平
静岡市 静岡市清水区北矢部字大子母沢 1588 番２ほか７筆

（仮地番Ｈ－１－１）

株式会社日晴農場 静岡市 静岡市清水区折戸三丁目 1228 番 12 ほか４筆

立川 知多 静岡市 静岡市清水区草ヶ谷字堀ノ内 30 番 10 ほか２筆

山田 恭史 静岡市 静岡市清水区山原字竹川 458 番１ほか１筆

古澤 重則
静岡市 静岡市清水区南矢部字所川 1121 番 111 ほか４筆

（仮地番ＥＲ－11）

有限会社グリーンエイト 静岡市 静岡市清水区高山字上小路 635 番ほか４筆

栗田 和彦
静岡市 静岡市清水区北矢部字小桜ヶ谷 1677 番１ほか３筆

（仮地番Ｍ－１－４）

村上 博紀 静岡市 静岡市清水区吉原字梅島 2566 番１

小沼 真一
静岡市 静岡市清水区小河内字池の沢 837 番２ほか４筆

（仮地番Ａ－６－８）

伴野 嘉彦 静岡市 静岡市清水区草薙字東山 1104 番１ほか４筆

細川 友朗 静岡市 静岡市清水区馬走字大渕 1186 番ほか１筆

水野 裕弘 静岡市 静岡市清水区村松字丸山 4015 番２の１ほか５筆

天野 義隆 静岡市 静岡市清水区伊佐布字向山 15 番 28 ほか４筆

杉山 三保 静岡市 静岡市清水区茂畑字飯ヶ谷 793 番 39

朝倉 由理 静岡市 静岡市清水区柏尾字宮西 218 番２ほか５筆

堀 眞 静岡市 静岡市清水区駒越中一丁目 1145 番１ほか１筆

齋藤 清治 静岡市 静岡市清水区駒越中一丁目 1047 番１

内藤 好彦 静岡市 静岡市清水区承元寺町字柳 526 番

･ 田 昌也 静岡市 静岡市清水区袖師町字川向 864 番１ほか１筆

赤堀 充 静岡市 静岡市清水区大内字三反田 106 番１ほか２筆

鍋田 勝 静岡市 静岡市清水区村松字滝川 4319 番

望月 寿樹 静岡市 静岡市清水区蒲原小金字中尾羽根 1066 番２

吉田 仁 静岡市 静岡市清水区駒越西二丁目 2792 番４ほか２筆

杉山 貢大 静岡市 静岡市清水区庵原町字井上田 595 番 20

三浦 正規
静岡市 静岡市清水区南矢部字後山 1298 番２ほか３筆

（仮地番Ｎ－１－２）

杉山 和彦 静岡市 静岡市清水区伊佐布字舟郷 1645 番 225 ほか１筆

堀池 秀雄 静岡市 静岡市清水区原字的場 39 番５

株式会社エスファーム 静岡市 静岡市清水区原字善念寺 673 番２

海野 光夫 静岡市 静岡市葵区津渡野字向ヒカイト 228 番

海野 恭平 静岡市 静岡市葵区足久保奥組字ノトウタン 2893 番１ほか２筆

細川 雅弘 静岡市 静岡市葵区松野字月見里 567 番ほか３筆

小田巻 道人 静岡市 静岡市葵区松野字小松野 2027 番１ほか１筆

有限会社クリーンティ松野 静岡市 静岡市葵区松野字月見里 579 番ほか７筆

安本 謙光 静岡市 静岡市葵区松野字井戸 298 番１ほか２筆

松永 一 静岡市 静岡市葵区松野字別所 953 番１ほか１筆

加藤 貴彦 静岡市 静岡市葵区足久保口組字八十岡 2515 番

鈴木 義則 静岡市 静岡市葵区西ヶ谷字源正ヶ谷 491 番１ほか１筆

望月 一郎 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字大島 242 番１ほか３筆

和田 房枝 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 207 番１

安本 勇 静岡市 静岡市葵区内牧字川原薮 1678 番１

栗田 里志 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字松森 602 番１ほか３筆

伊藤 雅文 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 110 番１ほか３筆

清水 博巳 静岡市 静岡市葵区遠藤新田字村前 229 番１ほか１筆

九藤 吉夫 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字仲川原 202 番 11 ほか２筆

鈴木 重彦 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字大島 277 番３ほか３筆

杉本 秀次郎 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字平島 515 番１ほか１筆

小澤 勇一 静岡市 静岡市葵区安倍口新田字仲川原 164 番１

仲野 益夫 静岡市 静岡市葵区中ノ郷字村前 188 番１ほか９筆

吉本 道成 静岡市 静岡市葵区足久保口組字一免原 1266 番４ほか 11 筆

佐藤 誠洋 静岡市 静岡市葵区中沢字西ノ原 39 番６

内野 忠一 静岡市 静岡市葵区横沢字大沢戸 10 番１ほか 10 筆

榊原 康之 静岡市 静岡市葵区門屋字外宮田 189 番１

井口 芳男 静岡市 静岡市葵区門屋字村前 350 番１

鈴木 護 静岡市 静岡市葵区下字橋沢 405 番２ほか２筆

大石 一雄 静岡市 静岡市葵区野田平字宮ノ所 506 番１ほか２筆

佐藤 繁 静岡市 静岡市葵区日向字和田 144 番ほか５筆

田中 家光 静岡市 静岡市葵区大原字八幡原 1455 番ほか１筆

大森 先男 静岡市 静岡市葵区小瀬戸字中ノ原 2462 番１

花村 行雄 静岡市 静岡市葵区新間字和田 736 番１ほか 1筆

野﨑 昭秀 静岡市 静岡市葵区新間字新間口 116 番 117 番 120 番合併ほか３筆

島田 直希 静岡市 静岡市葵区新間字見性寺前 1089 番 108 ほか３筆

塩阪 利明 静岡市 静岡市葵区飯間字中村 1497 番２ほか７筆

小野田 美代子 静岡市 静岡市葵区城北字蓮沼 387 番

杉山 伸一 静岡市 静岡市葵区唐瀬二丁目 260 番２

加藤 和也 静岡市 静岡市葵区城北字永ヶ島 311 番

小泉 泰士 静岡市 静岡市葵区竜南二丁目 276 番

株式会社自然の力農園 静岡市 静岡市葵区柳原 4番 14

藤浪 友章 静岡市 静岡市葵区漆山５番６

岩谷 金一 静岡市 静岡市葵区柳原４番９

八木 章 静岡市 静岡市葵区観山 13 番 10

小澤 貴弘 静岡市 静岡市葵区柳原４番７ほか１筆

上田 鏡一 静岡市 静岡市駿河区小鹿字北原山 1856 番１

山田 直敬 静岡市 静岡市駿河区水上 24 番４

青島 治雄 静岡市 静岡市駿河区宮川 35 番４

松本 章 静岡市 静岡市駿河区平沢字大沢口 176 番ほか１筆

髙津 友彦 静岡市 静岡市駿河区水上 27 番３ほか２筆

小野田 潔和 静岡市 静岡市駿河区小鹿字大段 1322 番ほか７筆

鈴木 喜久 静岡市 静岡市駿河区向敷地字細谷 1063 番１ほか４筆

大澤 政志 静岡市 静岡市駿河区小坂三丁目 82 番ほか５筆

杉山 謙介 静岡市 静岡市駿河区広野字東割 1658 番１ほか７筆

藤田 克巳 静岡市 静岡市駿河区国吉田字大段坪 1825 番ほか４筆

片平 次郎 静岡市 静岡市駿河区国吉田字惣作坪 1629 番ほか 14 筆

２ 認可年月日

  令和３年 月 日